
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2015 года №45.

О разработке проекта планировки территории линейного объекта и подготовки проекта межевания земельного участка под 
строительство ВЛ-10 кВ протяженностью 0,033 км., для электроснабжения трансформаторной подстанции ТП-10/04 кВ объекта ИП 
Герасичкина. 

Рассмотрев заявление Фатежского РЭС  филиала ПАО «МРСК-Центра»- «Курсэнерго» от 29.09.2015 года ,о разработке проекта планировки 
территории линейного объекта и подготовки проекта межевания земельного участка под строительство ВЛ-10 кВ протяженностью 0,033 км. от 
действующей опоры №178 ВЛ-10 кВ №3.7.5 ПС 35/10 кВ «Глебово», для электроснабжения трансформаторной подстанции ТП-10/04 кВ объекта 
ИП Герасичкина , в соответствии со ст. 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить заказчикомразработки проекта планировки территории линейного объекта и подготовки проекта межевания земельного участка под 
строительство ВЛ-10 кВ протяженностью 0,033 км., для электроснабжения трансформаторной подстанции ТП-10/04 кВ объекта ИП Герасичкина 
-Фатежское РЭС  филиала ПАО «МРСК-Центра»- «Курсэнерго».

2. Фатежскому РЭС  филиала ПАО «МРСК-Центра»- «Курсэнерго» осуществить в установленном порядке разработку проекта планировки 
территории линейного объекта и подготовки проекта межевания земельного участка под строительство ВЛ-10 кВ протяженностью 0,033 км., для 
электроснабжения трансформаторной подстанции ТП-10/04 кВ объекта ИП Герасичкина -Фатежское РЭС филиала ПАО «МРСК-Центра»- 
«Курсэнерго» и направить Главе Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области для дальнейшего согласования.

3. Для утверждения проекта планировки территории линейного объекта и подготовки проекта межевания земельного участка под строительство 
ВЛ-10 кВ протяженностью 0,033 км., для электроснабжения трансформаторной подстанции ТП-10/04 кВ объекта ИП Герасичкина, после его 
подготовки , Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области провести публичные слушания .

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

5. Срок действия постановления 1 год.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Большеанненковского сельсовета 
Фатежского района Т.М.Мельникову.

7.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Большеанненковского сельсовета  А.А.Мельников


